
Dz.U./S S123
29/06/2021
325696-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325696-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów: Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia
2021/S 123-325696

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ostrów - Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie
Adres pocztowy: Ostrów 225, 39-103 Ostrów
Miejscowość: Ostrów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 39-103
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lucyna Malska
E-mail: zuk@ostrow.gmina.pl 
Tel.:  +48 172235810
Faks:  +48 172235809
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zukostrow.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Kozodrzy
Numer referencyjny: ZUK.261.1.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a) sporządzenie w uzgodnieniu z Zamawiającym 
szczegółowego projektu technologicznego modernizacji eksploatowanej sortowni, b) dostawa nowych 
urządzeń zgodnie z SIWZ; c) wykonanie montażu linii sortowniczej; d) wykonanie instalacji zasilającej linię 
technologiczną, e) dostarczenie i uruchomienie kompletnego systemu AKPiA; f) uruchomienie automatycznej 

29/06/2021 S123
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zuk@ostrow.gmina.pl
http://www.zukostrow.pl/


Dz.U./S S123
29/06/2021
325696-2021-PL

2 / 5

linii sortowniczej, g) przeprowadzenie prób eksploatacyjnych, h) przeszkolenie personelu, i) udzielenie 
gwarancji i rękojmi

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 100 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
51540000 Usługi instalowania maszyn i urządzeń specjalnego zastosowania
71300000 Usługi inżynieryjne
71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71323200 Projektowe usługi inżynieryjne w zakresie zakładów
31720000 Urządzenia elektromechaniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ostrów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie zgodnie z Wymaganiami technicznymi w zakresie dostaw i montażu urządzeń - opis przedmiotu 
zamówienia" obejmuje modernizację istniejącej linii technologicznej do sortowania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz odpadów z selektywnej zbiorki, w szczególności: a) sporządzenie w uzgodnieniu z 
Zamawiającym szczegółowego projektu technologicznego modernizacji eksploatowanej sortowni, który 
uwzględni nowe, dostarczone przez wykonawcę urządzenia, jak również urządzenia wykorzystywane 
przez Zamawiającego przed modernizacją linii technologicznej;b) dostawa nowych urządzeń zgodnie z 
"Wymaganiami technicznymi w zakresie dostaw i montażu urządzeń - opis przedmiotu zamówienia";c) 
wykonanie montażu linii sortowniczej zgodnie projektem technologicznym, opracowanym przez wykonawcę 
w ramach niniejszego zamówienia i zatwierdzonym przez Zamawiającego;d) wykonanie instalacji zasilającej 
linię technologiczną,e) dostarczenie i uruchomienie kompletnego systemu AKPiA niezbędnego do działania 
zmodernizowanej instalacji obejmującego również dostawę,f) uruchomienie automatycznej linii sortowniczej, 
to jest przeprowadzenie wymaganych prób i pomiarów oraz rozruch próbny;g) przeprowadzenie prób 
eksploatacyjnych w celu osiągnięcia wymaganych przez Zamawiającego parametrów gwarantowanych 
dla poszczególnych urządzeń oraz całej linii technologicznej.Przedmiot zamówienia obejmuje również:a) 
stosowne oznakowanie linii;b) opracowanie dla linii sortowniczej dokumentacji eksploatacyjnej i bezpieczeństwa 
użytkowania zawierającej: dokumentacje techniczne maszyn i zespołu maszyn, instrukcje obsługi opatrzonych 
napisem „instrukcja oryginalna” lub „tłumaczenie instrukcji oryginalnej” maszyn; instrukcji eksploatacji oraz 
deklaracje zgodności i deklaracje właściwości użytkowych wbudowanych elementów. c) kompleksowe 
przeszkolenie wskazanego przez Zamawiającego personelu obsługującego linię technologiczną wraz z 
wydaniem stosownego zaświadczenia potwierdzającego odbycie szkolenia i zdobycie niezbędnych umiejętności 
obsługi dostarczonych urządzeń Przedmiot zamówienia obejmuje również udzielenie gwarancji i rękojmi 
zgodnie z poniższymi zasadami:a) Okres gwarancji będzie zgodny ze złożoną ofertą. b) Minimalny okres 
gwarancji to 24 miesiące (brak wskazania w ofercie innego okresu gwarancji oznacza, że wykonawca 
oferuje podstawowy termin gwarancji tj. 24 miesiące);c) Oferowany okres gwarancji musi wynikać z okresów 
gwarancji udzielonych Wykonawcy przez producentów/ dostawców urządzeń.d) Oferowana linia sortownicza i 

29/06/2021 S123
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S123
29/06/2021
325696-2021-PL

3 / 5

poszczególne jej elementy (w tym system zasilania, sterowania i wizualizacji) muszą zostać objęte gwarancją 
udzieloną przez wykonawcę, producenta lub importera, spełniającą wszystkie warunki i wymogi określone w 
projekcie umowy.e) Gwarancja zaczyna bieg z dniem podpisania protokołu odbioru końcowego. f) Oryginał 
dokumentów gwarancyjnych zostanie przedłożony Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania protokołu 
odbioru końcowego zamówienia, to jest Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć oryginały dokumentów 
zawierających podstawowe informacje potrzebne do wykonywania uprawnień z gwarancji, w szczególności 
odpowiednio: nazwę i adres gwaranta lub jego przedstawiciela w Rzeczypospolitej Polskiej, czas trwania 
i terytorialny zasięg ochrony gwarancyjnej oraz wszystkie wymogi określone w niniejszym paragrafie. 
Zamawiający wymaga przedstawienia gwarancji producentów urządzeń potwierdzających czas trwania 
udzielonej gwarancji zgodny z przedstawionym w ofercie. Udzielona gwarancja ma odpowiadać co do zakresu 
i wartości złożonej przez Wykonawcę ofercie.g) W przypadku, gdy zapisy zawarte w gwarancji będą mniej 
korzystne niż zawarte w SIWZ lub Umowie czyli niezgodne z przedstawioną przez Wykonawcę ofertą, 
Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia przedmiotu zamówienia. h) Gwarancja nie wyłącza, nie ogranicza 
ani nie zawiesza uprawnień wynikających z przepisów o rękojmi za wady rzeczy sprzedanej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie projektanta technologa / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPPK.04.02.00-18-0028/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na realizację przedmiotowego zamówienia otrzymał dofinansowanie z Regionalnego program 
operacyjny województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowany ze środków EFRR w ramach 
realizacji projektu nr RPPK.04.02.00-18-0028/19 pn. Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w 
Kozodrzy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 031-076633

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

29/06/2021 S123
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76633-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S123
29/06/2021
325696-2021-PL

4 / 5

Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Kozodrzy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ekotechnika
Krajowy numer identyfikacyjny: 884 279 69 14
Adres pocztowy: ul. Modlińska 129 lok. U7
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-186 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: ekotechnika@noblessegroup.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 100 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 9 715 770.00 PLN / Najdroższa oferta: 14 686 200.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części przedmiotu zamówienia tj. Projekt technologiczny, część 
dostaw i montażu maszyn i urządzeń, sterowanie oraz rozruch podwykonawcy: CONTROL PROCESS S.A.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/06/2021 S123
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:ekotechnika@noblessegroup.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S123
29/06/2021
325696-2021-PL

5 / 5

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 180 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcom przysługuje odwołanie od 
czynności Zamawiającego do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym 
podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami 
ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne 
i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2021

29/06/2021 S123
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

